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Sæby Bylaug indkalder til ordinær  
generalforsamling for medlemmer  

søndag d. 30 maj 2021 kl. 14.00  
i Den Gamle Skole Tingstedet 6 

 
Dagsorden: 

 1. Valg af dirigent.  
 2. Valg af referent.                                                                                                                                                                                
 3. Oldermandens beretning til godkendelse. 
 4. Kassereren fremlægger revideret regnskab fra 2019 og 2020 til godkendelse,  
     og fremlægger et budget for det kommende år. 
 5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år. 
 6. Evt. bestemmelse af ekstra kontingent for indeværende år. 
 7. Behandling af indkomne forslag.                                                          
 8. Valg af bestyrelse. På valg er:         
 Jette Moll Christensen, modtager genvalg 
 Torben Moll Christensen, modtager genvalg 
 Inga Steffensen, modtager genvalg 
 Pia Illum Nielsen, modtager genvalg 
 Carsten Lorentzen, modtager ikke genvalg 
 9. Valg af 2 suppleanter og revisor. 

 Første Sup. Annette Dreisig, modtager ikke genvalg 
 Anden Sup. Sussie Kongshøj, modtager ikke genvalg 
                  Revisor Steen Olsen, modtager genvalg 
10. Eventuelt. 
  

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal indsendes skriftlig til oldermanden senest en uge 
før generalforsamlingen.  

 
Pga. covid 19 er det nødvendigt med tilmelding til generalforsamlingen. 
Tilmelding kan ske på vores hjemmeside: saebybylaug.mono.net 
på mail: saebybylaug4070@gmail.com 
eller man kan lægge en seddel i oldermandens postkasse Smedestræde 6 
 

SENEST TORSDAG den 27 maj 
  
Generalforsamlingen foregår i Den Gamle Skole Tingstedet 6 hvis vi er max 50 personer, hvis der er over 
50 tilmeldte bliver generalforsamlingen afholdt udendørs hvis vejret tillader det. 
Ellers er vi desværre nød til at udsætte generalforsamlingen til forsamlings forbuddet bliver ophævet 
eller antallet af personer bliver hævet. 
 

HUSK MUNDBIND 
 
 



 
Indbetaling af kontingent 
Så er det igen tid til indbetaling af kontigent. Hvis du ikke allerede har betalt, bedes du indbetaler på vores 
bankkonto 2403-2551450387 eller Mobile-Pay 98396 inden generalforsamlingen. 
Husk at opgive navn, adresse og Email og gem din kvittering, som gælder som medlemsbevis. 
Det koster 200,- kr. pr. husstand pr. år, og alle fra Sæby og omegn kan optages som medlem. Man kan også 
optages som medlem, selv om man ikke bor i Sæby og omegn, men har en interesse for byen.  
Se i øvrigt reglerne for medlemskab i vedtægterne på vores hjemmeside.  
Den Gamle Skole       
Vi er snart færdig med den indvendige renovering og energi optimering, 
og vi glæder os til at holde indvielse den 5 juni, indbydelse kommer 
senere.  
Snart vil der blive tage fat på den udvendige del af skolen. 
Vi har været så heldige at få fat på en klokke til klokketårnet, så nu 
varer det ikke længe før det igen kan ringes ind på skolen. 
Arbejdsdag 
Lørdag den 29 maj kl 10.00 er der arbejdsdag, der skal ordnes have og gadekær, Bylauget sørger for mad 
og drikke, så hold øje med Facebook, mail og hjemmeside. 
Sommerfest 
Sommerfesten i år kommer til at foregå lørdag den 14 august i Den Gamle Skole, og er i år gratis for 
medlemmer, indbydelse kommer senere. 
Loppemarked 
Vores loppemarked starter op igen, og bliver søndag den 5 september.  
Hvis man vil have en stand skal i ringe til Merete Rasmussen 29275204-46403223. 
Bylaugshuset 

Bylaugshuset blev ramt af lynnedslag fredag den 19. juni 2020 kl. 9.36, og 
brændte helt ned.  
Heldigvis kom ingen personer til skade.  
Det er nu blevet besluttet at huset bliver genopført i samme stil som Den Gamle 
Skole, dog med en anden indretning. 
 

Hjemmeside / Facebook  
Klik ind på Bylaugets hjemmeside hvor du kan følge med i, hvilke arrangementer der er. Du kan også 
tilmelde dig de kommende arrangementer på www.saebybylaug.mono.net   
Vi er også på facebook. Søg på Sæby Bylaug Kirke Hyllinge, og gå ind bliv medlem af gruppen.  
Vi uddeler Sæby Posten en gang om året i forbindelse med generalforsamlingen.  
Hvis du ikke har mulighed for at se nyheder og arrangementer på vor hjemmeside eller facebook, så kan du 
få alle informationer i info-skabet på busstoppestedet ved Tingstedet. 
Sæby Bylaug  
Har til formål at varetage medlemmernes interesser i Sæby, som f.eks. Den Gamle Skole, Bylaugshuset, 
gadekæret, sociale arrangementer, fester, legepladsen, trafik i Sæby samt kontakt til kommunen.  
Husk  
At du, som medlem af bylauget, har mulighed for at leje Den Gamle Skole. 
Der er plads til 60 prs. og der er alt i service. Se betingelserne og priserne på vores hjemmeside.  
Bylauget har også borde og stole til 60 prs., 12 flagstænger med flag til f.eks. flagallé til fødselsdage eller 
bryllupsdage. 
Kontakt: Ingelise Jørgensen på email: udlaan.saeby@gmail.com eller  
31669535 mellem 17-18. 
 
Har du nogle spørgsmål eller andet, er du velkommen til at kontakte Bylauget på mail: 
 

saebybylaug4070@gmail.com 
eller oldermand  

Thomas Ulf Larsen 46403142 / 28737017 


